

Årsredovisning

Triab i Malmköping AB

556638-5596

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmköping, Flen 2024-04-26

LARS KLASSON

Lars Klasson

Årsredovisning

Triab i Malmköping AB

556638-5596

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten 2003 bedrivit mark- och anläggningsarbeten. Verksamheten har varit vilande sedan sommaren 2023 och planen är att avveckla bolaget under innevarande eller nästa år. Företaget har sitt säte i Flen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Triab Holding AB, org nr 556795-2535, som har sitt säte i Flen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	414	1 387	896	3 239	6 158
Resultat efter finansiella poster	-68	-52	-125	237	517
Soliditet %	97	74	82	67	68
Avkastning på eget kapital %	-13	-6	-13	20	40

Nettoomsättningen har minskat kraftigt då verksamheten har varit vilande under mer än halva året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	745 744	149	865 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			149	-149	0
Årets resultat				-40 489	-40 489
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	445 892	-40 489	525 403

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	445 892
Årets resultat	-40 489
<i>Summa</i>	<i>405 403</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	255 403
<i>Summa</i>	<i>405 403</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt

risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

20240912383

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	414 029	1 387 196
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	100 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	514 029	1 387 196
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-355 937	-1 201 531
Övriga externa kostnader	-166 390	-170 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	–	-61 480
Övriga rörelsekostnader	-58 447	–
Summa rörelsekostnader	-580 774	-1 433 965
Rörelseresultat	-66 745	-46 769
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 265	79
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 509	-5 661
Summa finansiella poster	-1 244	-5 582
Resultat efter finansiella poster	-67 989	-52 351
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	27 500	52 500
Summa bokslutsdispositioner	27 500	52 500
Resultat före skatt	-40 489	149
Årets resultat	-40 489	149

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	108 885	166 829
Inventarier, verktyg och installationer	3	–	302 503
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>108 885</i>	<i>469 332</i>

Summa anläggningstillgångar 108 885 469 332

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Lagerfastigheter		143 600	143 600
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>143 600</i>	<i>143 600</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		–	303 690
Övriga fordringar		23 051	90 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>23 051</i>	<i>394 146</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	4, 5	267 559	198 385
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>267 559</i>	<i>198 385</i>

Summa omsättningstillgångar 434 210 736 131

SUMMA TILLGÅNGAR

543 095 1 205 463

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	445 892	745 744
Årets resultat	-40 489	149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>405 403</i>	<i>745 893</i>
Summa eget kapital	525 403	865 893
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	-	27 500
Summa obeskattade reserver	-	27 500
Avsättningar		
Övriga avsättningar	-	100 000
Summa avsättningar	-	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 692	57 014
Övriga skulder	-	81 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	73 774
Summa kortfristiga skulder	17 692	212 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	543 095	1 205 463

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Förändring av pågående arbeten för annans räkning redovisas som nettoomsättning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 137	185 137
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-76 252	-
Utgående anskaffningsvärden	108 885	185 137
Ingående avskrivningar	-18 308	-15 258
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	18 308	-
Årets avskrivningar	-	-3 050
Utgående avskrivningar	0	-18 308
Redovisat värde	108 885	166 829

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	556 702	556 702
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-556 702	-
Utgående anskaffningsvärden	0	556 702
Ingående avskrivningar	-254 199	-195 769
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	254 199	-
Årets avskrivningar	-	-58 430
Utgående avskrivningar	0	-254 199
Redovisat värde	0	302 503

2024050712388

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad kredit	0	250 000

UNDERSKRIFTER

Malmköping, Flen



Björn Karlsson
Styrelseordförande
2024-04-26



Lars Klasson
2024-04-26



Lars Ingvarsson
2024-04-26